

MALEREN Bjerring & Co ApS

Mensalgårdvej 27
5260 Odense S

Årsrapport
1. juli 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2017

Christian Poulsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALEREN Bjerring & Co ApS
Mensalgårdvej 27
5260 Odense S

CVR-nr: 36951370
Regnskabsår: 01/07/2015 - 31/12/2016

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at drive malerforretning samt dermed beslægtet virksomhed. Selskabets første regnskabsår løber fra stiftelsen den 1. juli 2015 - 31. december 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 493. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.841 og en egenkapital på tkr. 593.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 31. dec 2016

| | Note | 2015/16 kr. |
|---|------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 5.323.720 |
| Personaleomkostninger | 1 | -4.621.042 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -39.011 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 663.667 |
| Andre finansielle indtægter | | 314 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -8.265 |
| Ordinært resultat før skat | | 655.716 |
| Skat af årets resultat | 2 | -162.572 |
| Årets resultat | | 493.144 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 300.000 |
| Overført resultat | | 193.144 |
| I alt | | 493.144 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. |
|--|------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 260.489 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 260.489 |
| Anlægsaktiver i alt | | 260.489 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 15.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 15.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 779.363 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 40.000 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 271.250 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 70.306 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.160.919 |
| Likvide beholdninger | | 404.268 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.580.187 |
| Aktiver i alt | | 1.840.676 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. |
|--|------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 100.000 |
| Overført resultat | | 193.144 |
| Forslag til udbytte | | 300.000 |
| Egenkapital i alt | | 593.144 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 7.890 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 7.890 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 408.595 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 71.579 |
| Skyldig selskabsskat | | 14.682 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 743.786 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.239.642 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.239.642 |
| Passiver i alt | | 1.840.676 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015/16 |
|---|------------------|
| | kr. |
| Løn og gager | 4.020.442 |
| Pensionsbidrag | 370.928 |
| Andre omkostninger til social sikring | 229.672 |
| | <u>4.621.042</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | 9 |

2. Skat af årets resultat

| | 2015/16 |
|---------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Skat af årets skattepligtige indkomst | 154.682 |
| Ændring af udskudt skat | 7.890 |
| | <u>162.572</u> |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler for følgende beløb:
 Restløbetid 5 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 3, i alt t.kr. 28.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Der er igennem pengeinstitut stillet almindelige arbejdsgarantier for udført arbejde.